.LEI Nº 3.000 DE 17 DE JUNHO DE 1993

— “Dispõe sobre denominação

va públicas”

o FLÁVIO TONIN, Prefeito do Município.

- Indaiatuba, usando . tn tr thai ea que lhe são.

   FAZ SABER que a Câmara Municipal,

art. o 40 - Fica denominada Rua

LEO OLDO SOMBINI a Rua & tdois) do Jardim do. Valle.

Arts ze ve Esta lei entrará em vigor:

art. ag - Revosan-se as disposições

Prefeitura Municipal de indalatubas

47 de junho de 1.993 o